
     s .r.o   elektronické součástky, Kosmova11,Ostrava-Přívoz

P090 - Odpájecí kleště pro SMD ZD-409, 230V/48W

Specifikace:

Vstupní napětí: 110V/220V

Výkon: 48W

Vlastnosti: 

1. Tento produkt umožňuje svařování přímo na místě bez ovlivnění dalších komponentů na 
PCB. 

2. Široký výběr hrotů má využití pro různé typy SMD součástek. 

3. Tento produkt je vhodný zejména pro práci na deskách plošných spojů.

Použití:

Před zapojením vyberte hroty, které budete používat a namontujte je na kleště.

Po připojení kleští do sítě bude produkt za tři minuty připraven pro práci. Potom přiložte hroty na 
bodové svary, které chcete odpájet. Během tří sekund svary (body) povolí.  

POZOR!

1. Tento produkt není hračka, a nepatří dětem do rukou. Nebezpečí popálení a zásahu el. 
Proudem.

2. Před čištěním produktu nebo před výměnou filtru vždy odpojte zástrčku napájecí šňůry ze 
zásuvky. Demontování krytu není dovoleno. 

3. Tento produkt není určen pro používání osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi, nebo nedostatkem zkušeností a znalostmi, pokud 
jim nebyl poskytnut dohled nebo instrukce týkající se použití spotřebiče osobou 
zodpovědnou za jejich bezpečnost.

4. Výměnu přívodního kabelu nechte zhotovit odborníkem.


